
GASTO CORRIENTE (NOMINA)
COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
AVENIDA FRANCIA 1726
MODERNA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44190
SUCURSAL: 0551 GUADALAJARA CHAPULTEPEC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 36048622
RFC: CEA070225JK4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: CHAPULTEPEC SUR ESQ MEXICALTZINGO 505 AMERICANA
TELÉFONO: 8257040

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2019 al 30/Noviembre/2019
Fecha de corte 30/Noviembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0871979588 072 320 00871979588 2 $141,512.20 $129,019.37 
TOTAL     $141,512.20  $129,019.37

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 141,512.20

+ Total de depósitos $ 4,882,675.82
- Total de retiros $ 4,895,186.33

+ Intereses Netos Ganados $ 17.68
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 129,019.37
  Saldo disponible al día* $ 129,019.37
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 96,409.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 17.68
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 17.68

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 52
Cheques girados sin comisión 52
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $141,512.20)

 

   DEPÓSITOS $4,882,675.82

   RETIROS $4,895,186.33

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $129,019.37
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-19 SALDO ANTERIOR 141,512.20
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003041 AUPC5406084SA 33,494.44 108,017.76
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003042 CAPM670610UAA 13,646.32 94,371.44
01-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003050 RASC7509135C8 2,098.38 92,273.06
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003061 2,775.92 89,497.14
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003059 2,962.41 86,534.73
01-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003043 1,581.49 84,953.24
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003048 RFC NO DISP 4,784.92 80,168.32
02-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003049 MAVR701124FR2 1,421.95 78,746.37
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003054 709.35 78,037.02
05-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003067 1,157.72 76,879.30
14-NOV-19 BB7043013496 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:01:47 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL AGUA

DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 1A QNA NOV 19 PAGO DE NOMINA
REFERENCIA: 2019111 CVE RAST: BB7043013496

2,387,157.50 2,464,036.80

14-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,280,559.73 183,477.07
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003089 949.28 182,527.79
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003088 2,801.00 179,726.79
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003086 3,196.11 176,530.68
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003091 2,858.83 173,671.85
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003092 6,060.13 167,611.72
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003075 3,923.43 163,688.29
14-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003074 2,392.31 161,295.98
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003072 AIPM830722 2,178.46 159,117.52
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003077 RFC NO DISP 4,623.43 154,494.09
15-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003082 AULS830224LM1 3,902.10 150,591.99
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003071 1,258.50 149,333.49
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003093 1,214.26 148,119.23
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003094 2,765.64 145,353.59
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003078 1,625.77 143,727.82
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003084 1,831.70 141,896.12
15-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003073 2,121.85 139,774.27
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003069 AUPC5406084SA 33,494.44 106,279.83
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003070 CAPM670610UAA 13,646.32 92,633.51
16-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003080 NAMA7108305YA 2,532.11 90,101.40
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003079 1,967.73 88,133.67
19-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003090 2,452.93 85,680.74
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003085 2,106.23 83,574.51
20-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003087 1,205.65 82,368.86
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003095 996.22 81,372.64
22-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003081 3,308.97 78,063.67
26-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003083 PELJ7912258P1 1,184.37 76,879.30
29-NOV-19 BB8205520002723 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 09:50:39 DEL CLIENTE COMISION ESTATAL DEL

AGUA DE DE LA CLABE 030320900016794671 CON RFC CEA070225JK4 CONCEPTO: 2A QNA NOV 19 NOMINA
REFERENCIA: 2019112 CVE RAST: BB8205520002723

2,495,518.32 2,572,397.62

29-NOV-19 CARGO DEP ELEC N L 41756 2,362,038.65 210,358.97
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003115 5,937.33 204,421.64
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003105 895.16 203,526.48
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003103 2,634.55 200,891.93
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003106 2,722.06 198,169.87
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003122 1,537.25 196,632.62
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003114 1,198.51 195,434.11
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003113 3,519.10 191,915.01
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003121 3,101.07 188,813.94
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003104 3,715.98 185,097.96
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003111 2,316.18 182,781.78
29-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003125 6,248.60 176,533.18
29-NOV-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-11-30 17.68 176,550.86
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003096 AUPC5406084SA 33,494.44 143,056.42
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003109 AULS830224LM1 4,225.09 138,831.33
30-NOV-19 CHEQUE CAMARA 0003130 RFC NO DISP 4,784.92 134,046.41
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003101 2,501.45 131,544.96
30-NOV-19 CHEQUE PAGADO 0003102 2,525.59 129,019.37
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MENSAJES IMPORTANTES
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE DURANTE EL EJERCICIO FISCAL DE 2020 LA TASA DE RETENCION ANUAL
A QUE SE REFIEREN LOS ARTICULOS 54 Y 135 DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA SERA DEL 1.45 POR CIENTO. ESTA NUEVA TASA DE RETENCION DE ISR TAMBIEN
APLICA PARA LAS INVERSIONES A PLAZO DADAS DE ALTA EN EL 2019 QUE CUENTEN CON VENCIMIENTO EN EL 2020. CON ESTE CAMBIO SERA MAYOR EL MONTO DE
RETENCION SOBRE LAS INVERSIONES, POR LO QUE EL IMPORTE INFORMADO EN EL RECIBO DE VALORES SERA DISTINTO AL INTERES NETO QUE SE ESTARA REFLJANDO EN LA
CUENTA EJE AL MOMENTO DEL VENCIMIENTO. POR LO ANTERIOR AL PAGAR INTERES A PARTIR DEL 1 DE ENERO DE 2020 SE APLICA ESTA TASA COMO LO SEÑALAN LAS
DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. PARA MAYOR INFORMACION CONSULTE LA LEY DE INGRESOS DE LA FEDERACION (LIF)-2020.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0871979588 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: D2925083-106B-4425-9173-713EFB598919
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-12-02T05:51:28
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
erYHnE+KkhWOL3f8wTD2TP9rUFGw2iuXV/WLnpdln7hgSjCkjJbO1mQmsHZiiVo/nM58pCcVQew/958u3SZIgoNp3u/9gdLXFvNlQ06strj0L1
wp6GYec7KmSkPO6RSoYYUIjNb/fu7CPw6gUCpoZXmkaFj9LmVMaOddfxpvP8eIhJCd4/X6tBjKRMB6ad1azcR3IVEzxwIdkGIMCkEqxEKlzapiji
1h6N91hhDqlydrpmFpbHCpC9ju2gD8fBuRshxukpB84ABjw11ba4k3+SIu0DUJnjyXg2YQXc8m49eDPdY3BfESsB4DTLPhKoCnwUc9RRDG1p
pqDest/Rp55Q==

 
Sello del SAT:

GGXtEba6mmargFdbCvWq6QORbhUfixpWCHA88tIEil9e2Tb1/ypi/+24KnweQw9vhkW5GFey2eE/fZDRUmX49FimjZZd5eRFtjgUpklWb+1Mc
lwra+o77It4mimsOuUoMloUpPqAIoCtal4CvNCH+/Qq89+J//ROtYsrWlUBOc4Me5lp2bDKTRlbyTJwoYCz+It+yJ6yTcThagIgaDgrH45V9uEm
p0Pkb8PH09OOEuYwSg+WDFikcRvY5IzI6WY8rtnYXFsxZ5GaMMgc9NjbmQkRiQ1OJRqOwbw33TvWRiJXmLtJNYl2sPw8bMbZngBVbv4w3Y
OO6WkmL1vwSsCUnA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|D2925083-106B-4425-9173-713EFB598919|2019-12-
02T05:51:28|DCD090706E42||erYHnE+KkhWOL3f8wTD2TP9rUFGw2iuXV/WLnpdln7hgSjCkjJbO1mQmsHZiiVo/n
M58pCcVQew/958u3SZIgoNp3u/9gdLXFvNlQ06strj0L1wp6GYec7KmSkPO6RSoYYUIjNb/fu7CPw6gUCpoZXmkaFj
9LmVMaOddfxpvP8eIhJCd4/X6tBjKRMB6ad1azcR3IVEzxwIdkGIMCkEqxEKlzapiji1h6N91hhDqlydrpmFpbHCpC9ju
2gD8fBuRshxukpB84ABjw11ba4k3+SIu0DUJnjyXg2YQXc8m49eDPdY3BfESsB4DTLPhKoCnwUc9RRDG1ppqDest/
Rp55Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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